


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat:	
Gmina Chmielnik Plac Kościuszki 7 26-020 CHMIELNIK Numer identyfikacyjny REGON 291009745			Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach Wysłać bez pisma przewodniego 6C3DA9D1E4275141 	
			sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.	
			Stan na koniec roku poprzedniego	
			Stan na koniec roku bieżącego	
A.	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej		51 098 075,49	59 899 916,23
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		0,00	0,00
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00	0,00
A.III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
A.V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej		0,00	0,00
A.VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych		51 098 075,49	59 899 916,23
B.	Koszty działalności operacyjnej		45 879 164,17	47 561 715,27
B.I.	Amortyzacja		4 712 493,57	4 824 713,43
B.II.	Zużycie materiałów i energii		2 535 919,88	2 584 784,91
B.III.	Usługi obce		3 720 133,92	4 682 223,59
B.IV.	Podatki i opłaty		41 273,13	416 500,85
B.V.	Wynagrodzenia		14 303 447,32	15 304 114,21
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		4 366 148,84	4 562 972,30
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe		744 136,98	425 587,34
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
B.IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu		15 412 973,12	14 748 821,64
B.X.	Pozostałe obciążenia		42 637,41	11 997,00
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)		5 218 911,32	12 338 200,96
D.	Pozostałe przychody operacyjne		765 833,63	315 893,44
D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		675 861,72	220 833,00
D.II.	Dotacje		0,00	0,00
D.III.	Inne przychody operacyjne		89 971,91	95 060,44
E.	Pozostałe koszty operacyjne		47 711,50	166 781,92

Irena Słomka
główny księgowy

2019-04-26
rok, miesiąc, dzień

Paweł Sławomir Wójcik
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	47 711,50	166 781,92
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	5 937 033,45	12 487 312,48
G.	Przychody finansowe	85 798,59	240 826,93
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	85 797,83	240 826,93
G.III.	Inne	0,76	0,00
H.	Koszty finansowe	814 563,18	846 159,19
H.I.	Odsetki	770 506,38	789 679,56
H.II.	Inne	44 056,80	56 479,63
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	5 208 268,86	11 881 980,22
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	5 208 268,86	11 881 980,22

Irena Słomka
główny księgowy

2019-04-26
rok, miesiąc, dzień

Paweł Sławomir Wójcik
kierownik jednostki

Irena Słomka
główny księgowy

2019-04-26
rok, miesiąc, dzień

Paweł Sławomir Wójcik
kierownik jednostki